[bookmark: _GoBack]БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 14 июня 2023 года
	                                    № 35__________

пгт Погар

О продлении полномочий участковых избирательной комиссии
избирательных участков №№ 731-733, сформированных на территории  Погарского муниципального района Брянской области

В связи с назначением дополнительных выборов депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Гетуновскому одномандатному избирательному округу № 4 на  25  июня  2023  года,  руководствуясь  пунктом  9  статьи  22  и пунктом 2  статьи  27  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных      прав   и   права   на  участие   в   референдуме    граждан  ор  Российской   Федерации» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
         1. Считать продленными полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №№731-733, сформированных на территории Погарского муниципального района Брянской области до завершения избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Гетуновскому одномандатному избирательному округу № 4 25 июня 2023 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№731-733 и разместить    на     информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Погарского района

	         Т.В.Прусова